
  
 

Preisliste 

Designbeläge 3 
 

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um unverbindlich empfohlene Endverbraucherpreise 

inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. 

 

Lieferzeit: Ab Lager Hannover sofort bzw. kurzfristig ab Werk. 

Gültig ab 01.06.2023/Laufzeit bis mindestens 06/2024 

 
 

Trenddesign 
27,95   €/qm 

 
 

Trenddesign 
RigidClick 

39,95   €/qm 
 

Objektdesign 
37,95   €/ qm 

 

Objektdesign 
RigidClick 

49,95   €/qm 

 

Dämmunterlage Heavy  
Acoustic LVT SK 1.8 
Für Klebe- Designbeläge 

 
      Rolle a 8,50 x 1,00 m = 8,5 qm 

110,00   €/Ro. 

 
 

Bodenpflegeset 
einzA Clean & Care 

25,95   €/ Stk. 

 
 

 
Preisangaben ohne Gewähr! Aktuelle Preise finden Sie immer unter dem QR-Code. 

Die Aufnahmen zeigen lediglich Möglichkeiten der Raumgestaltung und geben nicht naturgetreu das Muster oder die Farbstellung wiede



 


